ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

От       18.01.2021                                                                                                       № 5

Об установлении средней расчетной рыночной

стоимости одного кв.м.  общей площади

жилья на территории Бавленского сельского поселения

На1  полугодие 2022 года.

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Законом Владимирской области от 08.06.2005 № 77-ОЗ «О порядке

определения размера дохода и стоимости имущества граждан и признания их

малоимущими в целях предоставления по договорам социального найма жилых

помещений муниципального жилищного фонда», постановлением Губернатора

Владимирской области от 13.01.2006 № 5 «О реализации Закона Владимирской области от

08.06.2005 №77-ОЗ «О порядке определения размера дохода и стоимости имущества

граждан и признания их малоимущими в целях предоставления по договорам социального

найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», руководствуясь Уставом

муниципального образования Бавленское сельское поселение администрация  п о с т а н о

в л я е т:

1.   Установить для определения размера дохода и стоимости имущества граждан и

признания их малоимущими в целях предоставления по договорам социального найма

жилых помещений муниципального жилищного фонда среднюю расчетную рыночную

стоимость 1 кв.м.  общей площади жилья на территории муниципального образования

Бавленское сельское поселение  на 1 полугодие 2022 года в размере 27 000 (двадцать семь

тысяч) рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы  администрации Бавленского поселения по работе с населением.

            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации                                                                      А.М. Сомов